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郭士桧、郭明明、李
新、顾永强、范运爱请速
于本月21日前联系山亭区
房产建筑公司。借款不再
计息。

联系电话:
13963221001
0632-8869269

枣庄市山亭区房产建
筑公司

声明

位于薛城区的“龙山翠湖天地”（龙山别墅）项目由于
其它原因，该项目二期工程开工日期无法确定，凡在该项
目二期已交纳定金的意向客户，请接到通知后，前来办理
退款手续。

地点：龙山翠湖天地售房部
联系人：徐女士
电话：13562476756

山东润嘉置业有限公司
二〇二〇年十二月二十一日

通知

单证号

X370420110107002

X370420110127003

X370420110128005

CDAA201137040200000014

CDAA201137049101000161

退保3704962012010500

退保3704962012010500

退保370420120820001

退保370420120820002

退保370420130105001

CJAT201237040400000004

CJAT201237040000000001

CJAT201237040500000012

CJAT201237040500000010

CJAT201237040500000013

CJAT201237040500000005

PYPUB20183704000009048

DJHD201337040000000008

支付金额

1210

2300

162

2000

180

531.34

135.32

104

35

11.22

1350

800

450

450

450

50

26.6

67.57

收款人姓名

枣庄市永峰煤炭
有限公司

张其河

李敏

枣庄舜天运业有
限公司

张梅

李玉堂

刘春平

邢佑爱

邢佑爱

孙涛

董运启

万传运

贺朋

孙硕

姚冒磊

孙晋学

侯传林

邓贞利

单证号

DDZA201637040000001963

CJAT201637040000000614

CJAT201637040000000770

CDAA201137040200000016

CJAT201637040000000791

CJAT201637040000000796

CDZA20173700000S019313

PYPUB20183704000009054

CJAT201737040000000323

CDAA20173704950Z000396

CJAT201737040000000394

CJAT201737040000000291

CDAA20173700000S043645

CDZA20173700000S032296

PYPUB20173704000007690

CJAT201737040000000557

PYPUB20173704000008513

CDZA20173700000S040811

支付金额

36

450

800

2000

450

900

170

283

350

500

150

1000

2200

2000

1157.88

950

481.6

1100

收款人姓名

山东天源煤炭发
展有限公司

董绪增

党相明

枣庄舜天运业有
限公司

郑广均

王昭生

刘建设

刘烁

吴桂海

黄峰

邓银娥

田秀君

管伟

管伟

王凤玉

孙忠孝

董婷婷

石英

单证号

CJAT201237040400000009

DDAA201437040000005939

DDAA201537040000003091

CJAT201237040000000007

CJAT201237040000000008

KSPUB201737048206000001090

CJAT201237040500000007

CZDN201837040000000123

DJCB201537040000000003

DDZA201537040000005032

PYPUB20163704000000588

DDZA201637040000000956

DDAA201637040000001284

DDZA201637040000001115

CJAT201637040000000782

CDZA20173700000S022896

DDZA201337040000001321

CDAA201537048106000066

支付金额

600

1.93

67.02

50

50

257.17

50

492.54

99

12.42

1851.06

42.41

10.18

12.72

750

400

1.51

1537

收款人姓名

郭高峰

王桂芹

葛悦

王传守

李东水

徐婷

王同安

山东省滕州市第三中学

张锋

伞丽敏

王富

李芹

李芹

枣庄市烟草专卖局

于娜

枣庄三环汽车运输有限公司

滕州市德利福铸造材料有限
公司

梁山博辉货运服务有限公司

单证号

CJAT201737040000000664

CJAT201737040000000665

CJAT201737040000000728

CJAT201737040000000549

PYPUB20173704000009409

KSPUB2017370425fa000001089

CJBF201837040000000615

CDZA20173704020Z000286

CDZA20183704070Z000035

DDAA201437040000006119

PYPUB20183704000008733

KSPAA20183704000000428

CDZA20183704021Z000221

CJBF201837040000000326

PYPUB20183704000006920

CGGH2012370400000000040002001

CDZA2012370402000002180002001

支付金额

150

300

300

230

1224.62

228.35

500

2000

300

4634.27

630.04

393.27

400

300

3661.91

25618.38

338.4

收款人姓名

韩业涛

李子峰

王广林

孙宁宁

徐淮

徐淮

刘亭

枣庄东顺汽车
运输有限公司

陈振

王柯

李静

孙悦

孙晓洋

刘荣铎

孙悦

华北水利水电
工程集团有限
公司南水北调
鲁北段小运河
段工程项目经

理部

吴成军

以下款项挂账时间已过两年，现进行公告，请自公告之日起7日内到枣庄市中区龙庭路30号办理支付手续，联系电话0632-3311306，联系人：张女士，逾期未来领取视为自动
放弃。

中国人民财产保险股份有限公司枣庄市分公司关于清理长期挂账的公告

因市政工程热力管道施工，于 2020 年 12 月 21 日至

2021 年 6 月 19 日，对泰山北路、大连路、枣曹路、山官

路、长白山路等管道路线段进行开挖及路口顶管施工，届

时将在施工期间行车道上使用工程围挡及警示标示，请过

往市民、车辆绕行，因此造成的不便敬请谅解。

枣庄晟源热力有限公司

公告

因工程项目建设需要，在兴城街道龟山东路以东、龟

山路以北、枣庄市实验小学北校区以西、润扬首府小区以

南范围内所有坟头急需迁出。望以上范围内的坟主，于见

报之日起，七日内将坟头迁出，如逾期不迁，将按无主坟

处理。

联系电话：0632——8673029

枣庄高新区兴城街道城乡建设管理办公室

迁坟公告 受委托，我公司定于 2020 年 12 月 30
日 10 时 在 中 拍 平 台 （https://paimai.
caa123.org.cn） 对以下标的依法按现状以
网络竞价方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
枣庄高新区长白山路东侧原山东泉兴

银桥光电缆科技发展有限公司厂房、办公
楼、其它建筑物及厂区绿化资产等拆除权
一宗，包括①钢构厂房约39446㎡；②框架
车间约 5765㎡；③混合结构办公楼、餐
厅、机修车间等等约 4813㎡；④办公板
房、车棚等；⑤厂区南北大门、铁艺围
墙、厂内绿化树木、苗木等一宗 （详见山

东兴安评报字 【2020】 第 236 号 《资产评
估报告》）。整体现状拍卖。参考价 551.5
万元。竞买保证金100万元。

二、咨询与展示：自公告之日起至拍
卖前一天16时止，在标的所在地展示。

三、竞买申请与登记：有意竞买者应
于2020年12月29日17时前以转账方式将
竞买保证金交纳至指定账户 （竞买保证金
以实际到达指定账户为准）。竞买人请于拍
卖会前持保证金交纳凭证及相关资质材料
到我公司办理竞买相关手续。

四、特别说明：
1、竞买人须为具备房屋建筑拆除资质

的企业法人，拍卖成交后须交纳拆除履约
保证金20万元。

2、买受人将竞得资产限期 20 日内拆
除清理干净、运输完毕。

3、根据委托人的拆除通知，买受人方
可进场进行拆除，拆除通知次日起开始计
算工期。

山东龙德拍卖有限公司
公司地址：枣庄高新区泰山北路北首

（八一电厂路东）
公司网址：www.sdldpm.com
联系电话：0632-7697789

13906329775

山东龙德拍卖有限公司拍卖公告
枣庄开元凤鸣山庄婚宴迎

宾楼 1288 元/桌起，指定日期
（法定节假日） 1588 元/桌起。
凡客人消费满20桌（含）赠送
酒店豪华客房 1 间夜及双人早
餐、婚房布置；所有婚宴可享
受平价酒水，自带酒水免收服
务费；赠送维维豆奶两瓶；提
供茶水专享服务；提供婚宴指
示牌、大堂 Led 屏、条幅、桌
号牌、签到台，详情请咨询：
0632-8898877。

婚宴优惠
尽在枣庄开元

2020年，人类迈入21世纪第三个十年。新
冠病毒肆虐全球，多股思潮涌动，多种危机牵
动，多重失序搅动，世界格局加速震荡、重构。

乱局中见定力，演变中有演进。人们看见，
疫情中有情义，治理中有真理，危机中有转机。

这一年，中国国家主席习近平以大国领袖
的全球视野和使命担当，密集开展元首外交，
为全球抗疫与多边合作提出中国方案，凝聚重
要共识。这一年，人类命运共同体理念更加深
入人心，承载着人类社会对健康安全、和平发
展、合作共赢的祈盼，为世界走出疫乱阴霾、
实现美好未来指出人间正道。

变中生变
世界格局加速演变
2020年，新冠病毒肆虐全球。截至欧洲中

部时间 20 日 17 时 34 分 （北京时间 21 日零时
34分），全球新冠确诊病例达到75110651例，
死亡病例达到1680395例。

突如其来的疫情引发全球性危机，各国人
员往来不得不按下“暂停键”，世界经济增长
被挂上“倒车挡”。疫情成为世界百年大变局
中的又一大变化，不仅测试各国应对方式、处
置能力，更催化原有的生变因子越发活跃。强
权政治、冷战思维沉渣泛起，单边主义、保护
主义逆流横行，一些言论与行径甚至已经冲击
到人类社会的道德底线和法治底线。

这一年，世界经济严重失速。
受疫情冲击，全球经济深陷泥潭，海量财

富蒸发，贸易投资下挫，金融市场动荡，财政

政策扩张，复苏动能匮乏。一些主要经济体工
业萎缩，生产停顿，失业上升，供需失调，产
业链断裂，供应链紊乱。

这一年，国际秩序频繁失序。
单边主义、保护主义、民粹主义、霸权主

义四处涌动，冲击抗疫主题，增大抗疫难度。
美国不断破坏以联合国为核心的国际多边

体系，先后退出世界卫生组织、《开放天空条
约》，干扰世界贸易组织总干事遴选进程；对
别国极限施压，动辄挥舞制裁大棒，滥用长臂
管辖。

这一年，安全架构多处失稳。
一些国家政治内斗加剧社会撕裂，触发国

际争端。美国打着“美国优先”旗号，与欧
洲、土耳其等在经贸、安全、军购等领域反复
出现摩擦；消极对待 《新削减战略武器条约》
延长问题，加大新军备竞赛风险；重拾冷战思
维，大搞所谓“脱钩”和意识形态对抗，把世
界推向分裂和对立的危险境地。

疏而不离
多边合作加速演进

“地球村”从未如此安静。2020年，受停工、
停航、封城、禁足影响，在世界上大部分地区，曾
经喧嚣的体育赛场、拥挤的沙滩海滨、繁忙的机
场枢纽、热闹的购物中心，一时间变得门可罗
雀。人们勒紧口罩，生活方式被深度改变。

然而，世界并未休眠，文明交往并未阻
断。“云外交”催生新联动，大危机促成新合
作。国际格局演进提速换挡，新一轮科技革命

和产业变革蓄势待发。
这一年，尽管道阻且难，国际抗疫仍携手

前行。
联合国秘书长古特雷斯发起全球停火倡议

和全球人道响应计划；非盟、欧盟、东盟分别
召集高级别会议强调团结；二十国集团领导人
特别峰会释放维护世界经济稳定的积极信号；
世卫组织和世界粮食计划署协调成立联合国供
应链特别工作队……

从区域到全球，从政府到民间，人们克服
种种分歧展开空前协作，绝大多数国家围绕抗
疫多边合作达成共识、积极行动。

这一年，中国外交搏浪前行。
面对来势汹汹的疫情冲击和日趋复杂的外

部环境，在以习近平同志为核心的党中央坚强
领导下，中国人民万众一心、众志成城，率先
控制疫情，率先开展抗疫国际合作，率先复工
复产，率先恢复经济增长，取得了令世人瞩目
的抗疫成效。

以元首外交为引领，以团结抗疫为主线，
中国为维护世界和平与发展作出新贡献。坚持
扩大对外开放和互利合作、积极运筹同主要大
国关系、维护拓展发展中国家共同利益、积极
参与全球治理体系变革……中国行动尽显大国
担当，赢得全球赞誉。

这一年，经济动能鼓浪勇进。
面对疫情和全球化逆流，世界经济和全球

信心急需固本扶气。
疫情中，全球经济复苏整体延续“东升西

降”趋势。全球贸易、制造、物流等领域出现

程度不一的结构性调整，卫生医药相关行业经
济发展势头强劲。美洲、欧洲、非洲主要国家
制造业在第三季度出现回暖迹象，亚洲制造业
实现稳中有升。

疫情防控常态化下的中国经济稳步复苏。
从国庆黄金周国内出行超6亿人次，到“双十
一”强力带动全球经济共振；从“一带一路”
海外项目复工复产，到中欧班列增开抗疫专
列；从西部陆海新通道全力开拓东南亚新市
场，到进博会、东博会如期“开场”。中国源
源不断为世界经济提供宝贵平台与动力。

转危为机
创新理念加速演绎
一年来，旧治理体系的局限性不断显露。

全球治理创新，从理念到实践，在危机中获得
新的演绎。

这一年，命运与共深入人心。
“我们都在同一艘船上。风高浪急之时，

我们更要把准方向……”在11月金砖国家领导
人第十二次会晤上，习近平主席再次就构建人
类命运共同体作出重要阐释，不断丰富着这一
理念的深刻内涵。

面对疫情，各国命运相连、人类命运与共
体现得淋漓尽致，获得广泛而深刻的认同。

在国家层面，中国正与越来越多的友好伙
伴构建起双边命运共同体。在地区层面，各方
已就打造周边、亚太、中国—东盟、中非、中
阿、中拉命运共同体达成共识。在全球领域，
中方倡议构建网络空间、核安全、海洋等命运

共同体和人类卫生健康共同体得到积极呼应。
这一年，东方风来鼓舞人心。
2020 年，世界更加主动地把目光投向中

国，在中国发展中寻找新的启迪。
从脱贫到治沙，从深圳到浦东，从 5G 到

AI，从“北斗”到“嫦娥”，从数字经济到新
发展格局……在脱贫攻坚历史使命即将完成、
决胜全面建成小康社会取得决定性成就之际，
中国发展的门道、治理的思路、规划的路径，
前所未有地在全球视野中受到政界的高强度关
注、学界的高密度研究、媒体的高频率报道。

这一年，全球治理内涵创新。
时疫终将结束。但放眼世界，全球治理暴

露出的多重挑战依然存在：国际体系往哪里
走？治理架构该怎么改？经济发展朝哪里去？
人与自然该如何处？

一年来，面对全球治理遭受的冲击和挫
折，习近平主席在一系列重要多边会议上全面
系统阐述了中国的全球治理观，提出了积极应
对全球性挑战的中国主张和中国方案。在11月
召开的二十国集团领导人第十五次峰会第一阶
段会议上，习近平主席给出了明确方向：加强
以联合国为核心的国际体系，完善经济全球化
的治理架构，推动数字经济健康发展，提高应
对全球性挑战的能力……

在危机中孕育新机，在摩擦中寻求磨合，
在乱流中引领主流，这是因时而变的智慧，也
是随事而制的定力。

2020年，疫乱交织，荆棘丛生，但天行有
常，正道致远。（新华社北京12月21日电）

疫乱交织 正道致远
——回眸2020年的世界

新华社记者 凌朔

据新华社巴黎12月20日电 （记者 唐霁）法国
政府20日宣布，由于英国出现变异新冠病毒，法国自
当天午夜起48小时内暂停来自英国的人员旅行。

因感染新冠病毒正在进行隔离的法国总统马克龙当
天下午远程主持卫生安全会议。法国分管交通的国务秘
书让—巴蒂斯特·杰巴里会后向媒体表示，马克龙做出
决定，法国将采取保护措施，自当天午夜起48小时内
暂停来自英国的人员旅行。

法国宣布48小时内
暂停来自英国的人员旅行

据新华社伊斯兰堡12月21日电 （记者 刘天）
中巴经济走廊框架下最大交通基础设施项目白沙瓦-卡
拉奇高速公路苏库尔至木尔坦段 （“苏木段”高速公
路） 移交证书签发仪式日前在巴中部城市木尔坦举行，
标志着该项目正式交付巴基斯坦国家公路局。

“苏木段”高速公路是中巴经济走廊早期收获项目之
一，全长392公里，设计时速120公里。项目合同金额约
28.9 亿美元，由中国建筑股份有限公司承建，2016 年 8
月正式动工，工期36个月，2019年7月提前竣工。

该段高速公路连接巴重要城市苏库尔和木尔坦，将
两地通车时间从11个小时压缩至4小时左右。项目还
途经巴芒果、椰枣等经济作物主产区，直接带动沿线地
区的社会经济发展。

中巴经济走廊最大交通
基础设施项目正式移交

12月21日，在科威特费尔瓦尼耶省的科
威特国际机场，旅客走出抵达大厅。

科威特民航部门20日傍晚发布声明，宣
布自21日11时起暂停英国飞往科威特的商业
航班入境。 （新华社发）

科威特暂停
英国航班入境


