# 疫乱交织 正道致远

## 回眸2020年的世界

新华社记者 凌朔

2020年,人类迈入21世纪第三个十年。新 冠病毒肆虐全球,多股思潮涌动,多种危机牵 动,多重失序搅动,世界格局加速震荡、重构。

乱局中见定力,演变中有演进。人们看见, 疫情中有情义,治理中有真理,危机中有转机。

这一年,中国国家主席习近平以大国领袖 的全球视野和使命担当,密集开展元首外交, 为全球抗疫与多边合作提出中国方案,凝聚重 要共识。这一年,人类命运共同体理念更加深 入人心, 承载着人类社会对健康安全、和平发 展、合作共赢的祈盼,为世界走出疫乱阴霾、 实现美好未来指出人间正道。

#### 变中生变

#### 世界格局加速演变

2020年,新冠病毒肆虐全球。截至欧洲中 部时间20日17时34分(北京时间21日零时 34分), 全球新冠确诊病例达到75110651例, 死亡病例达到1680395例。

突如其来的疫情引发全球性危机,各国人 员往来不得不按下"暂停键",世界经济增长 被挂上"倒车挡"。疫情成为世界百年大变局 中的又一大变化,不仅测试各国应对方式、处 置能力,更催化原有的生变因子越发活跃。强 权政治、冷战思维沉渣泛起,单边主义、保护 主义逆流横行,一些言论与行径甚至已经冲击 到人类社会的道德底线和法治底线。

这一年,世界经济严重失速。

受疫情冲击,全球经济深陷泥潭,海量财 富蒸发,贸易投资下挫,金融市场动荡,财政 政策扩张,复苏动能匮乏。一些主要经济体工 业萎缩, 生产停顿, 失业上升, 供需失调, 产 业链断裂, 供应链紊乱。

这一年,国际秩序频繁失序

单边主义、保护主义、民粹主义、霸权主 义四处涌动,冲击抗疫主题,增大抗疫难度。

美国不断破坏以联合国为核心的国际多边 体系, 先后退出世界卫生组织、《开放天空条 约》,干扰世界贸易组织总干事遴选进程;对 别国极限施压, 动辄挥舞制裁大棒, 滥用长臂

这一年,安全架构多处失稳。

一些国家政治内斗加剧社会撕裂, 触发国 际争端。美国打着"美国优先"旗号,与欧 洲、土耳其等在经贸、安全、军购等领域反复 出现摩擦;消极对待《新削减战略武器条约》 延长问题,加大新军备竞赛风险;重拾冷战思 维,大搞所谓"脱钩"和意识形态对抗,把世 界推向分裂和对立的危险境地。

#### 疏而不离

#### 多边合作加速演进

"地球村"从未如此安静。2020年,受停工、 停航、封城、禁足影响,在世界上大部分地区,曾 经喧嚣的体育赛场、拥挤的沙滩海滨、繁忙的机 场枢纽、热闹的购物中心,一时间变得门可罗 雀。人们勒紧口罩,生活方式被深度改变。

然而,世界并未休眠,文明交往并未阻 "云外交"催生新联动,大危机促成新合 作。国际格局演进提速换挡,新一轮科技革命

和产业变革蓄势待发。

这一年,尽管道阻且难,国际抗疫仍携手

联合国秘书长古特雷斯发起全球停火倡议 和全球人道响应计划; 非盟、欧盟、东盟分别 召集高级别会议强调团结;二十国集团领导人 特别峰会释放维护世界经济稳定的积极信号; 世卫组织和世界粮食计划署协调成立联合国供 应链特别工作队……

从区域到全球,从政府到民间,人们克服 种种分歧展开空前协作,绝大多数国家围绕抗 疫多边合作达成共识、积极行动。

这一年,中国外交搏浪前行。

面对来势汹汹的疫情冲击和日趋复杂的外 部环境, 在以习近平同志为核心的党中央坚强 领导下,中国人民万众一心、众志成城,率先 控制疫情,率先开展抗疫国际合作,率先复工 复产,率先恢复经济增长,取得了令世人瞩目 的抗疫成效。

以元首外交为引领,以团结抗疫为主线, 中国为维护世界和平与发展作出新贡献。坚持 扩大对外开放和互利合作、积极运筹同主要大 国关系、维护拓展发展中国家共同利益、积极 参与全球治理体系变革……中国行动尽显大国 担当, 赢得全球赞誉。

这一年,经济动能鼓浪勇进。 面对疫情和全球化逆流, 世界经济和全球

信心急需固本扶气。

疫情中,全球经济复苏整体延续"东升西 降"趋势。全球贸易、制造、物流等领域出现 程度不一的结构性调整,卫生医药相关行业经 济发展势头强劲。美洲、欧洲、非洲主要国家 制造业在第三季度出现回暖迹象, 亚洲制造业 实现稳中有升。

疫情防控常态化下的中国经济稳步复苏 从国庆黄金周国内出行超6亿人次,到"双十 一"强力带动全球经济共振;从"一带一路" 海外项目复工复产,到中欧班列增开抗疫专 列;从西部陆海新通道全力开拓东南亚新市 场,到进博会、东博会如期"开场"。中国源

#### 转危为机

#### 创新理念加速演绎

源不断为世界经济提供宝贵平台与动力。

一年来,旧治理体系的局限性不断显露。 全球治理创新,从理念到实践,在危机中获得 新的演绎。

这一年,命运与共深入人心。

"我们都在同一艘船上。风高浪急之时, 我们更要把准方向……"在11月金砖国家领导 人第十二次会晤上, 习近平主席再次就构建人 类命运共同体作出重要阐释,不断丰富着这一 理念的深刻内涵。

面对疫情,各国命运相连、人类命运与共 体现得淋漓尽致,获得广泛而深刻的认同。

在国家层面,中国正与越来越多的友好伙 伴构建起双边命运共同体。在地区层面,各方 已就打造周边、亚太、中国一东盟、中非、中 阿、中拉命运共同体达成共识。在全球领域, 中方倡议构建网络空间、核安全、海洋等命运 共同体和人类卫生健康共同体得到积极呼应。

这一年,东方风来鼓舞人心。 2020年,世界更加主动地把目光投向中

国,在中国发展中寻找新的启迪。 从脱贫到治沙,从深圳到浦东,从5G到 AI,从"北斗"到"嫦娥",从数字经济到新 发展格局……在脱贫攻坚历史使命即将完成。 决胜全面建成小康社会取得决定性成就之际 中国发展的门道、治理的思路、规划的路径,

前所未有地在全球视野中受到政界的高强度关

注、学界的高密度研究、媒体的高频率报道。 这一年,全球治理内涵创新。

时疫终将结束。但放眼世界,全球治理暴 露出的多重挑战依然存在: 国际体系往哪里 走?治理架构该怎么改?经济发展朝哪里去? 人与自然该如何处?

一年来,面对全球治理遭受的冲击和挫 折, 习近平主席在一系列重要多边会议上全面 系统阐述了中国的全球治理观, 提出了积极应 对全球性挑战的中国主张和中国方案。在11月 召开的二十国集团领导人第十五次峰会第一阶 段会议上, 习近平主席给出了明确方向: 加强 以联合国为核心的国际体系, 完善经济全球化 的治理架构,推动数字经济健康发展,提高应 对全球性挑战的能力……

在危机中孕育新机,在摩擦中寻求磨合, 在乱流中引领主流,这是因时而变的智慧,也 是随事而制的定力。

2020年,疫乱交织,荆棘丛生,但天行有

常,正道致远。(新华社北京12月21日电)

据新华社伊斯兰堡12月21日电 (记者 刘天) 中巴经济走廊框架下最大交通基础设施项目白沙瓦-卡 拉奇高速公路苏库尔至木尔坦段("苏木段"高速公 路)移交证书签发仪式目前在巴中部城市木尔坦举行,

"苏木段"高速公路是中巴经济走廊早期收获项目之 ·,全长392公里,设计时速120公里。项目合同金额约 28.9亿美元,由中国建筑股份有限公司承建,2016年8 月正式动工,工期36个月,2019年7月提前竣工。

该段高速公路连接巴重要城市苏库尔和木尔坦,将 两地通车时间从11个小时压缩至4小时左右。项目还

途经巴芒果、椰枣等经济作物主产区,直接带动沿线地

暂停来自英国的人员旅行

当天午夜起48小时内暂停来自英国的人员旅行。

据新华社巴黎12月20日电 (记者 唐霁) 法国

因感染新冠病毒正在进行隔离的法国总统马克龙当 天下午远程主持卫生安全会议。法国分管交通的国务秘 书让一巴蒂斯特·杰巴里会后向媒体表示,马克龙做出 决定, 法国将采取保护措施, 自当天午夜起48小时内

政府20日宣布,由于英国出现变异新冠病毒,法国自

因市政工程热力管道施工,于2020年12月21日至 2021年6月19日,对泰山北路、大连路、枣曹路、山官 路、长白山路等管道路线段进行开挖及路口顶管施工,届 时将在施工期间行车道上使用工程围挡及警示标示,请过

通知

位于薛城区的"龙山翠湖天地"(龙山别墅)项目由于 其它原因,该项目二期工程开工日期无法确定,凡在该项 目二期已交纳定金的意向客户,请接到通知后,前来办理

往市民、车辆绕行, 因此造成的不便敬请谅解。

中巴经济走廊最大交通

基础设施项目正式移交

标志着该项目正式交付巴基斯坦国家公路局。

法国宣布48小时内

区的社会经济发展。

暂停来自英国的人员旅行。

## 科威特暂停 英国航班入境

12月21日,在科威特费尔瓦尼耶省的科 威特国际机场, 旅客走出抵达大厅。

科威特民航部门20日傍晚发布声明,宣 布自21日11时起暂停英国飞往科威特的商业 航班入境。

迁坟公告

山路以北、枣庄市实验小学北校区以西、润扬首府小区以

南范围内所有坟头急需迁出。望以上范围内的坟主, 于见

报之日起,七日内将坟头迁出,如逾期不迁,将按无主坟

联系电话: 0632---8673029

处理。

因工程项目建设需要,在兴城街道龟山东路以东、龟

枣庄高新区兴城街道城乡建设管理办公室



### 中国人民财产保险股份有限公司枣庄市分公司关于清理长期挂账的公告

以下款项挂账时间已过两年,现进行公告,请自公告之日起7日内到枣庄市中区龙庭路30号办理支付手续,联系电话0632-3311306,联系人:张女士,逾期未来领取视为自动

单证号	支付金额	收款人姓名	单证号	支付金额	收款人姓名	单证号	支付金额	收款人姓名	单证号	支付金额	收款人姓名
X370420110107002	1210	枣庄市永峰煤炭 有限公司	DDZA201637040000001963	36	山东天源煤炭发 展有限公司	CJAT201237040400000009	600	郭高峰	CJAT201737040000000664	150	韩业涛
X370420110127003	2300	张其河	CJAT201637040000000614	450	董绪增	DDAA201437040000005939	1.93	王桂芹	CJAT201737040000000665	300	李子峰
X370420110128005	162	李敏	CJAT201637040000000770	800	党相明	DDAA201537040000003091	67.02	葛悦	CJAT201737040000000728	300	王广林
CDAA201137040200000014	2000	枣庄舜天运业有 限公司	CDAA201137040200000016	2000	枣庄舜天运业有 限公司	CJAT201237040000000007	50	王传守	CJAT201737040000000549	230	孙宁宁
CDAA201137049101000161	180	张梅	CJAT201637040000000791	450	郑广均	CJAT201237040000000008	50	李东水	PYPUB20173704000009409	1224.62	徐淮
退保3704962012010500	531.34	李玉堂	CJAT201637040000000796	900	王昭生	KSPUB201737048206000001090	257.17	徐婷	KSPUB2017370425fa000001089	228.35	徐淮
退保3704962012010500	135.32	刘春平	CDZA20173700000S019313	170	刘建设	CJAT201237040500000007	50	王同安	CJBF201837040000000615	500	刘亭
退保370420120820001	104	邢佑爱	PYPUB20183704000009054	283	刘烁	CZDN201837040000000123	492.54	山东省滕州市第三中学	CDZA20173704020Z000286	2000	枣庄东顺 运输有限
退保370420120820002	35	邢佑爱	CJAT201737040000000323	350	吴桂海	DJCB201537040000000003	99	张锋	CDZA20183704070Z000035	300	陈振
退保370420130105001	11.22	孙涛	CDAA20173704950Z000396	500	黄峰	DDZA201537040000005032	12.42	伞丽敏	DDAA201437040000006119	4634.27	王柯
CJAT201237040400000004	1350	董运启	CJAT201737040000000394	150	邓银娥	PYPUB20163704000000588	1851.06	王富	PYPUB20183704000008733	630.04	李静
CJAT201237040000000001	800	万传运	CJAT201737040000000291	1000	田秀君	DDZA201637040000000956	42.41	李芹	KSPAA20183704000000428	393.27	孙悦
CJAT201237040500000012	450	贺朋	CDAA20173700000S043645	2200	管伟	DDAA201637040000001284	10.18	李芹	CDZA20183704021Z000221	400	孙晓
CJAT201237040500000010	450	孙硕	CDZA20173700000S032296	2000	管伟	DDZA201637040000001115	12.72	枣庄市烟草专卖局	CJBF201837040000000326	300	刘荣
CJAT201237040500000013	450	姚冒磊	PYPUB20173704000007690	1157.88	王凤玉	CJAT201637040000000782	750	于娜	PYPUB20183704000006920	3661.91	孙悦
CJAT201237040500000005	50	孙晋学	CJAT201737040000000557	950	孙忠孝	CDZA20173700000S022896	400	枣庄三环汽车运输有限公司	CGGH2012370400000000040002001	25618.38	华北水利 工程集团 公司南水 鲁北段小 段工程项 理部
PYPUB20183704000009048	26.6	侯传林	PYPUB20173704000008513	481.6	董婷婷	DDZA201337040000001321	1.51	滕州市德利福铸造材料有限 公司	CDZA2012370402000002180002001	338.4	吴成3
DJHD201337040000000008	67.57	邓贞利	CDZA20173700000S040811	1100	石英	CDAA201537048106000066	1537	梁山博辉货运服务有限公司			

#### 山东龙德拍卖有限公司拍卖公告 东兴安评报字【2020】第236号《资产评

受委托, 我公司定于2020年12月30 日 10 时在中拍平台 (https://paimai. caa123.org.cn) 对以下标的依法按现状以 网络竞价方式进行公开拍卖, 现公告如下:

#### 一、拍卖标的:

枣庄高新区长白山路东侧原山东泉兴 银桥光电缆科技发展有限公司厂房、办公 楼、其它建筑物及厂区绿化资产等拆除权 一宗,包括①钢构厂房约39446m; ②框架 车间约5765 m³; ③混合结构办公楼、餐 厅、机修车间等等约4813 m³; ④办公板

房、车棚等; ⑤厂区南北大门、铁艺围 墙、厂内绿化树木、苗木等一宗(详见山 估报告》)。整体现状拍卖。参考价551.5 万元。竞买保证金100万元。 二、咨询与展示: 自公告之日起至拍

卖前一天16时止,在标的所在地展示。

三、竞买申请与登记: 有意竞买者应 于2020年12月29日17时前以转账方式将 竞买保证金交纳至指定账户 (竞买保证金 以实际到达指定账户为准)。 竞买人请于拍 卖会前持保证金交纳凭证及相关资质材料 到我公司办理竞买相关手续。

四、特别说明:

1、竞买人须为具备房屋建筑拆除资质

的企业法人, 拍卖成交后须交纳拆除履约 保证金20万元。

2、买受人将竞得资产限期20日内拆

除清理干净、运输完毕。 3、根据委托人的拆除通知,买受人方 可进场进行拆除,拆除通知次日起开始计 算工期。

山东龙德拍卖有限公司 公司地址: 枣庄高新区泰山北路北首

(八一电厂路东) 公司网址: www.sdldpm.com 联系电话: 0632-7697789 13906329775

退款手续。

郭士桧、郭明明、李 新、顾永强、范运爱请速 于本月21日前联系山亭区 房产建筑公司。借款不再 计息。

联系电话:

13963221001

枣庄市山亭区房产建 筑公司

0632-8869269

#### 婚宴优惠 尽在枣庄开元

枣庄晟源热力有限公司

枣庄开元凤鸣山庄婚宴训 宾楼1288元/桌起,指定日期 (法定节假日) 1588元/桌起。 凡客人消费满20桌(含)赠送 酒店豪华客房1间夜及双人早 餐、婚房布置; 所有婚宴可享 受平价酒水, 自带酒水免收服 务费;赠送维维豆奶两瓶;提 供茶水专享服务; 提供婚宴指 示牌、大堂Led屏、条幅、桌 号牌、签到台,详情请咨询: 0632-8898877。

地点:龙山翠湖天地售房部 联系人:徐女士 电话: 13562476756 山东润嘉置业有限公司 二〇二〇年十二月二十一日